
Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 1.357.524,67 125.178,19 125.089,84 95.095,58 20.02.2017 20.02.2017
Fevereiro 1.548.652,37 143.883,34 144.046,65 87.954,63 20.03.2017 20.03.2017
Março 1.621.551,54 147.029,10 146.921,10 86.453,58 20.04.2017 20.04.2017
Abril 1.648.612,08 146.317,01 146.435,78 91.895,65 19.05.2017 18.05.2017
Maio 1.675.762,36 148.839,70 148.922,15 105.443,34 20.06.2017 20.06.2017
Junho 1.329.350,43 119.346,89 119.022,93 119.346,89 20.07.2017 20.07.2017
Julho 1.723.855,61 152.974,93 152.974,93 105.526,96 18.08.2017 18.08.2017
Agosto 1.702.791,70 147.756,83 147.740,83 107.930,45 20.09.2017 20.09.2017
Setembro 1.723.159,94 149.068,03 149.067,93 140.207,37 20.10.2017 20.10 E 31.12.2017

Outubro 1.703.744,75 157.355,64 157.355,64 112.780,60 20.11.2017 20.11.2017
Novembro 1.677.892,34 155.576,54 155.596,81 29.446,68 20.12.2017 22.11.2017
Dezembro 1.562.751,89 137.089,34 132.746,00 42.233,53 19.01.2018 22.12.2017
13º Salário 1.097.331,02 102.838,49 102.838,49 8.539,31 19.01.2018 22.12.2017
TOTAL 20.372.980,70 1.833.254,03 1.828.759,08 1.132.854,57

Sanharó, 29 de Dezembro de 2017
Heraldo José Oliveira Almeida

Prefeito

(DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUIÇÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃOS E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO)

EXERCÍCIO 2017
Item nº 39,  Anexo I - Resolução TC nº 27/2017

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
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Em R$
BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 1.357.524,67 298.655,39 297.816,85 7.269,23 218.944,12 20.02.2017 20.02.2017

Fevereiro 1.548.652,37 340.703,50 339.828,75 8.666,40 201.382,54 20.03.2017 20.03.2017

Março 1.621.551,54 356.741,32 355.883,95 8.554,96 199.638,73 20.04.2017 20.04.2017

Abril 1.648.612,08 362.694,63 361.841,31 11.518,05 214.721,55 19.05.2017 18.05.2017

Maio 1.675.762,36 368.667,69 368.667,69 17.137,25 248.123,46 20.06.2017 20.06.2017

Junho 1.329.350,43 292.457,09 292.457,07 16.795,94 247.762,60 20.07.2017 20.07.2017

Julho 1.723.855,61 379.248,21 378.048,18 15.982,82 252.730,85 18.08.2017 18.08.2017

Agosto 1.702.791,70 374.614,15 373.151,91 16.396,15 199.195,65 20.09.2017 20.09.2017

Setembro 1.723.159,94 379.095,15 378.285,66 13.710,82 204.687,21 20.10.2017 20.10 E 31.12.2017

Outubro 1.703.744,75 374.823,82 365.018,11 14.070,95 188.723,11 20.11.2017 20.11.2017

Novembro 1.677.892,34 369.136,29 361.770,41 3.900,87 68.275,28 20.12.2017 22.11.2017

Dezembro 1.562.751,89 343.805,34 332.508,52 3.697,33 24.866,30 19.01.2018 22.12.2017

13º Salário 1.097.331,02 241.412,79 233.111,30 338,00 7.830,54 19.01.2018 22.12.2017

TOTAL 20.372.980,70 4.482.055,37 4.438.389,71 138.038,77 2.276.881,94

Sanharó, 29 de Dezembro de 2017
Heraldo José Oliveira Almeida

Prefeito

(DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUIÇÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGÃOS E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

EXERCÍCIO 2017
Item nº 39,  Anexo I - Resolução TC nº 27/2017

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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Termo de Parcelamento :
Origem da Divida:
Contribuições do ente:
Contribuições do segurado:
Acresimos Legais:
Total Confessado:
Número total de parcelas:
Data de vencimento de cada parcela:
Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

24.01.2017
24.01.2017
10.02.2017
10.02.2017
22.02.2017
10.03.2017
10.03.2017
10.04.2017
10.04.2017
27.04.2017
28.04.2017
10.05.2017
30.05.2017
09.06.2017
28.06.2017
10.07.2017
31.07.2017
10.08.2017
08.09.2017
10.10.2017
31.10.2017
15.11.2017
30.11.2017
08.12.2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAHARÓ

RFB - PREV PARC 60
RFB - PREV PARC 60

RFB - PREV PARC 60

45.725,56R$
37.853,34R$

37.853,34R$

Total pago em 2017................................... 1.210.466,26R$

Heraldo José Oliveira Almeida
Prefeito

RFB - PREV PARC 60
RFB - PREV PARC 60

37.853,34R$
37.853,34R$
37.853,34R$

RFB - PREV PARC 60
RFB - PREV PARC 60
RFB - PREV PARC 60

RFB - PREV PARC 53 19.985,59R$
RFB - PREV PARC 60 18.931,35R$

161.097,47R$
RFB - PREV PARC 60 47.273,04R$

RFB - PREV PARC 60

158.030,73R$
RFB - PREV PARC 53 19.985,59R$
RFB - PREV PARC 60 159.736,22R$
RFB - PREV PARC 60 46.323,41R$
RFB - PREV PARC 53 19.985,59R$
RFB - PREV PARC 60

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

RFB - PREV PARC 60

RFB - PREV PARC 60

28.341,69R$

45.725,56R$

27.634,83R$
47.638,99R$
37.853,34R$
48.069,80R$
37.853,34R$
35.105,83R$PARC  Nº 620241969

RFB - PREV PARC 60

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO - EXERCÍCIO DE 2017

Sanharó, 29 de Dezembro de 2017.

RFB - PREV PARC 60

ITEM 39, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 27/2017

ANEXO III- C

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS
NÚMERO DE  ORDEM DA

VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)
PARCELA

RFB - PREV PARC 53 15.901,63R$
RFB - PREV PARC 60
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